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15 lutego ruszył II etap zapisów na szczepienia dla
nauczycieli do 65. roku życia
W poniedziałek  15  lutego  wystartowała  kolejna  tura  rejestracji  dla  pozostałych  grup  nauczycieli  szkół  i  przedszkoli  do  65.
roku  życia  oraz  dla  nauczycieli  akademickich.  Rejestracja  potrwa  do  końca  18  lutego.  Zachęcamy  do  udziału  w
szczepieniach!

Kto może zarejestrować się na szczepienia od 15 lutego?

Nauczyciele wszystkich szkół i placówek do 65. roku życia, w tym również ci, którzy nie zgłosili się na szczepienie w
pierwszej turze, a byli do tego uprawnieni.

Nauczyciele akademiccy oraz inne osoby prowadzące zajęcia na uczelniach do 65. roku życia.

Nauczyciele  urodzeni  w  1955  r.  i  wcześniej  będą  mieli  możliwość  zaszczepienia  w  późniejszym  terminie.  O  terminie  i
sposobie  rejestracji  będziemy  informować  na  naszych  stronach.

Nauczyciele, którzy w Systemie Informacji Oświatowej mają zaznaczoną długą nieobecność (tj. rozpoczętą przed 25 czerwca
2020 r.), będą mogli rejestrować się później.

Jak przebiega rejestracja nauczycieli szkół i placówek oświatowych

Analogicznie jak przy rejestracji podczas I tury, nauczyciele będą zgłaszać się do dyrektora szkoły lub placówki oświatowej.
Wypełniony formularz zgłoszeniowy dyrektor przekaże za pośrednictwem Strefy Pracownika Systemu Informacji Oświatowej
do  Ministerstwa  Edukacji  i  Nauki.  Następnie  zgłoszenie  trafi  do  szpitala  węzłowego,  który  skontaktuje  się  ze  szkołą  lub
placówką w sprawie terminu szczepienia.

Opiekunowie i pracownicy żłobków

W  przypadków  żłobków  i  instytucji  opieki  nad  dziećmi  do  3  lat,  proces  rejestracji  na  szczepienia  jest  podobny  jak  w
przypadku szkół. Zgłoszenia na szczepienie dokonuje pracodawca przez formularz Rządowego Centrum Bezpieczeństwa.

W formularzu wpisz podstawowe dane Twojej placówki oraz pracowników chętnych na szczepienia, a także powiat, w którym
działa placówka.

Rejestracja nauczycieli akademickich

Nauczyciele akademiccy będą mogli się rejestrować od poniedziałku, 15 lutego. Za zapisy odpowiedzialni są rektorzy uczelni,
którzy powinni wybrać koordynatorów uczelnianych. Sposób prowadzenia zapisów należy do autonomicznej decyzji uczelni.

Do udziału w szczepieniach są uprawnione osoby spełniające następujące kryteria:

nauczyciele akademiccy lub tzw. inne osoby prowadzące zajęcia,

urodzone po 31 grudnia 1955 r.,

osoby aktualnie zatrudnione na uczelni.

Nauczyciel akademicki, który pracuje w więcej niż jednej uczelni lub współpracuje z więcej niż jedną uczelnią, może zgłosić
się do zaszczepienia tylko w jednym miejscu. Najlepiej wskazać uczelnię, która jest podstawowym miejscem pracy.

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/szczepimysie--w-drugim-tygodniu-lutego-rozpoczynamy-szczepienia-nauczycieli
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/szczepimysie--w-drugim-tygodniu-lutego-rozpoczynamy-szczepienia-nauczycieli
https://sio.men.gov.pl/sio/login
https://szczepieniazlobki.rcb.gov.pl/


Do zgłoszenia pracowników uczelni na szczepienie niezbędny jest System POL-on.

Poznaj  ogólne  zasady  dotyczące  systemu  zapisów  na  szczepienia  nauczycieli  akademickich  i  innych  osób  prowadzących
zajęcia na uczelniach.

Dodatkowe pytania i wątpliwości

Masz dodatkowe pytania dotyczące procesu szczepień? Zachęcamy do kontaktu z infolinią pod numerem telefonu 989.

Możesz też zapoznać się z najczęściej zadawanymi pytaniami i odpowiedziami dotyczącymi szczepień.

Przekonaj się również dlaczego warto zaszczepić się przeciwko COVID-19.

fot. gov.pl/szczepimysie
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